АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 . О  X в № А  /  г. № №
О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации Кумылженского
муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом
от 11.06.2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации»

постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Кумылженского
муниципального района Волгоградской области:

от 13.06.2017г. №337 «Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении
объектов земельных отношений, расположенных в границах сельских поселений, входящих в
состав Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

от 28.08.2018г. №662 «О внесении изменений в постановление администрации
Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 13.06.2017г. № 337 «Об
утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по
осуществлению муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных
отношений, расположенных в границах сельских поселений, входящих в состав Кумылженского
муниципального района Волгоградской области»;

от 27.09.2019г. №805 «О внесении изменений в постановление администрации
Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 13.06.2017г. № 337 «Об
утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по
осуществлению муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных
отношений, расположенных в границах сельских поселений, входящих в состав Кумылженского
муниципального района Волгоградской области»;

от 20.11.2019г. №919 «О внесении изменений в постановление администрации
Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 13.06.2017г. № 337 «Об
утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по
осуществлению муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных

отношений, расположенных в границах сельских поселений, входящих в состав Кумылженского
муниципального района Волгоградской области»;

от 20.11.2019г. №920 «О внесении изменений в постановление администрации
Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 27.09.2019г. № 805 «О
внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района
Волгоградской области от 13.06.2017г. № 337 «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в
отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах сельских поселений,
входящих в состав Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

от 10.04.2020г. №237 «О внесении изменений в постановление администрации
Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 13.06.2017г. № 337 «Об
утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по
осуществлению муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных
отношений, расположенных в границах сельских поселений, входящих в состав Кумылженского
муниципального района Волгоградской области»;

от 27.09.2019г. № 807 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных
вопросов), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля на
территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

от 18.12.2020 г. №808 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных
требований земельного законодательства в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской
области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская
межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте
Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.

Г лава Кумылженского
муниципального района

Начальник правового отдела

В.В.Денисов

И.И.Якубова